実施要領　様式4

業務実績報告書

令和　　年　　月　　日

奥州市長　　倉成　　淳　様

商号又は名称

　令和２年度以降における、同種又は類似の業務の履行実績は、下記のとおりです。
記

	業務名
	発注者
（自治体名等）
	実施時期
（受託期間）
	業務の内容
（請負額も含む）

	１

	２

	３

	４

	５

[bookmark: _GoBack]備考　令和２年度以降における、自治体等の観光DX推進に関する業務を受注した実績について、主なものを５件まで記載すること。発注者名についても記載すること。